ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета
Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР
15 октябрь 2019 й
	№ 2-3
	РЕШЕНИЕ
15 октября 2019 г.

а. Урге Йәркәй

      с. Верхнеяркеево
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 22.08.2017 под № 25-1
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Исключить вид разрешенного использования «для ведения дачного хозяйства» из ст.ст. 15.24 ч.2; 16.9; 25.3 ч. 2; 26.4; 36.2 ч. 2; 48.2 ч. 1, 59; 66.5 и из классификатора видов разрешенного использования земельных участков.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте и информационном стенде администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Председатель Совета:

Р.Ф. Ахмадиев